
NR Emërtimi i Lëndëve Dita Ora Salla FTI Shenime

1 Informatika 18 SHKURT 09:00 204

2 Algjeber dhe Gjeometri 9 MARS 12:00 303

3 Vizatim I Ndihmuar nga Kompjuteri 21 SHKURT 12:00 103,105

4 Analize Matematike I 26 SHKURT 12:00 206/209/303

5 Fizike Eksperimentale  1 4 MARS 09:00 104

6 Gjuhe e Huaj 13 MARS 09:00 206

7 Elektroteknike   1 20 SHKURT 12:00 201/205/206

8 Fizike Eksperimentale  2  10 MARS 12:00 204205206

9 Kimi 17 SHKURT 12:00 103,204,307

10 Analize Matematike II 27 SHKURT 09:00 104

11 Probabilitet e Statistike 4 MARS 09:00 103,105

12 Ekonomi  Organizim  Ndermarje 5 MARS 12:00 205,206

Matje dhe Instrumentim  Elektrike 10 MARS 09:00 205,206

2 Bazat e Elektronikes 28 SHKURT 09:00 205

3 Elektroteknike   2 18 SHKURT 15:00 104, 105,103

4 Mekanika e Aplikuar 13 MARS 15:00 307

5 TFVK 24 SHKURT 12:00 303

6 Fizike Teknike 4 MARS 15:00 205

7 Elektronike Fuqie 25 SHKURT 15:00 104

8 Makina Elektrike 1 26 SHKURT 09:00 209

9 Analiza Numerike 18 SHKURT 09:00 204

10 CAE 27 SHKURT 12:00 201

11 Shperndarja dhe perdorimi I Energjise Elektrike 5 MARS 12:00 103

12 Elektroteknika III 11 MARS 12:00 103,105

1 Bazat e Automatikes 1 19 SHKURT 15:00 205

2 Shkenca dhe Tekno.e Materialeve 28 SHKURT 12:00 204

3 Teknike Sigurimi 4 MARS 12:00 105

4 Shpëndarja dhe perdorimi i energjisë 13 MARS 17:30 201

5 Cilesi Norm. dhe Legjislacioni Teknik 9 MARS 15:00 303

6 Makina Elektrike 2 24 SHKURT 09:00 103,104

7 Bazat e Automatikes 2 17 SHKURT 15:00 104

8 Sisteme Elektrike 17 SHKURT 09:00 307

9 Teorija e Fushes 18 SHKURT 15:00 201

10 Burimet e Rinovushme 12 MARS 12:00 103

11 PRAKTIKA MESIMORE 17 SHKURT 09:00 206

ORARI I PROVIMEVE  
FAKULTETI   I   INXHINIERISË    ELEKTRIKE

DREJTIM    ENERGJITIKE
SEZONI DIMRIT

VITI I TRETE

VITI I PARE

VITI I DYTE


